
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2713822

Prodej bytu 4+1, OV, Chřibská (okres Děčín)

Prodej bytu 4+1, 125 m?, Chřibská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 838155 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Chřibská (okres Děčín)

Prodej bytu 4+1, 125 m?, Chřibská

Na prodej nabízím prostorný byt 4+1 v malebné obci Chřibská. Tento
byt se nachází v klidné lokalitě a disponuje rozlohou 125,59 m2. K
tomuto bytu je možno vystavět z půdních prostor mezonetový byt,
což přináší skvělé možnosti rozšíření a přizpůsobení prostoru dle
Vašich individuálních potřeb.
K bytu samotnému patří také 1/2 podíl zahrady, kde si budete moci
užívat příjemného venkovního prostoru a relaxovat ve svém
soukromí. Kromě toho získáte také používání půdních prostor, které
můžete využít jako další úložný prostor či prostor pro vaše záliby.
Byt je prostorný a dobře dispozičně řešený. Nabízí příjemný obývací
prostor, čtyři samostatné pokoje, které poskytují dostatek soukromí
pro všechny obyvatele. 
Pokud hledáte prostorný byt s možností dalšího rozšíření a
výhodnou polohou v obci Chřibská, tento byt 4+1 je pro Vás skvělou
volbou. Pro více informací a prohlídku mě kontaktujte, budu se na
Vás těšit.

CENA: (za nemovitost) 1 970 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 4+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 3

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu okrajová zástavba

Topení Lokální - plynové
Solární kolektory

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2713822

Prodej bytu 4+1, OV, Chřibská (okres Děčín)

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení

Parkování u domu (veřejné)

Orientace Sever

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody karma

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 111

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Čermák Zdeněk
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


